

# Nicolaj Kjær Holding ApS

c/o Nicolaj Bruun Kjær, Jernbanegade 8, 9490 Pandrup

CVR-nr. 39 18 61 95

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

---

Nicolaj Bruun Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nicolaj Kjær Holding ApS c/o Nicolaj Bruun Kjær Jernbanegade 8 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 39 18 61 95
	Stiftet: 22. december 2017
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nicolaj Bruun Kjær
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Murermester Nicolaj Kjær ApS, Kaas

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.125 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.312 kr. mod -111.560 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således selskabets egenkapital kan reableres ved egen indtjening.

Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2021.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.125</b>	<b>-2.500</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.951	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-4.306	-109.060
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.520</b>	<b>-111.560</b>
Skat af årets resultat	1.792	0
<b>Årets resultat</b>	<b>10.312</b>	<b>-111.560</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.951	-9.060
Disponeret fra overført resultat	-10.639	-102.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.312</b>	<b>-111.560</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	74.051	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	74.051	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>74.051</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.862	0
Tilgodehavender i alt	5.862	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.862</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>79.913</b>	<b>0</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.951	0
Overført resultat	-122.115	-111.476
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-51.164</b>	<b>-61.476</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.032	1.726
Selskabsskat	4.070	0
Anden gæld	110.350	57.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	131.077	61.476
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>131.077</b>	<b>61.476</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>79.913</b>	<b>0</b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	9.060	-8.976	50.084
Resultatandel	0	-9.060	-102.500	-111.560
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	-111.476	-61.476
Resultatandel	0	20.951	-10.639	10.312
	<b>50.000</b>	<b>20.951</b>	<b>-122.115</b>	<b>-51.164</b>

## Noter

---

2020

2019

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2021.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
